[bookmark: _GoBack]

	年

	月

	日

京都工芸繊維大学入試問題等利用報告書

京都工芸繊維大学入試課長　殿

	団体名

	代表者氏名

　「京都工芸繊維大学入試問題等の２次利用について」に基づき、下記のとおり貴学の入試問題等を利用しましたので、成果物を添えて、報告します。

記
１．利用者
	担当者
	所属

	氏名

	TEL

	E-mail

	住所
	(〒

	－

	)

２．利用した入試問題等

	年度
	日程等
	学部
	科目
	問題番号
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

※解答例・出題意図を利用する場合は、「備考」欄に記入してください。
※記入欄が不足する場合は、同様の様式で記入した別紙を添付してください。

３．利用目的及びその内容
	目的

	種類
	□印刷物　　□Web配信　　□その他（

	）

	書籍名・Webページタイトル等

	著者・作成者名等

	発行日・公開日等

※記入欄が不足する場合は、同様の様式で記入した別紙を添付してください。

４．誓約事項
利用した入試問題等に、貴学以外の第三者に著作権が帰属する著作物が含まれている場合は、利用者の責任において、当該著作権者に対し、利用許諾手続等を適切に行いました。
以上